
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
30 января 2018 года                                                                                    № 26-8 

 
 

О согласовании образования избирательных участков  
в местах временного пребывания избирателей 

 
 

В связи с обращением Территориальной избирательной комиссии № 1 
и в соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона  
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан Российской  
Федерации», подпунктом 1 пункта 3 статьи 25 Федерального закона  
от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 
Федерации», Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 1 
образование избирательных участков в местах временного пребывания 
избирателей: 

1.1. Санкт-Петербургском государственном казенном учреждении 
здравоохранения «Психиатрическая больница Святого Николая Чудотворца», 
расположенном по адресу: Санкт-Петербург, наб. реки Мойки, д. 126 – № 62;  

1.2. Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении 
здравоохранения «Психиатрическая больница № 1им. П.П. Кащенко», 
расположенном по адресу: Санкт-Петербург, наб. реки Фонтанки, д. 132 –  
№ 63. 

2. Направить копию настоящего решения в Территориальную 
избирательную комиссию № 1.  

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 
Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

 
 



 
 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову. 
 

Председатель 
Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии 

    
 

 В.Н. Панкевич 

Секретарь  
Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии 

 
 

М.А. Жданова 

 


